
ASSINREPUBLIQUE DU CAMEROUN REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-FatherlandPaix- Travail-Patrie

MINISTRY OF PUBLIC HEAL THMINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE

SECRETARIAT GENERAL SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DEPARTMENT OF HUMAN RESOURCES

~ ..5 NOV 202\
Portant publication des résultats du concours d'entrée dans les écoles de formation

des personnels Infirmiers, Sages-Femmes et Médico-Sanitaires du 18 septembre 2021,
pour le compte de l'année académique 2021-2022

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,

Vu la Constitution ;
Vu Vu le Décret 80/198 du 9 Juin 1980 portant Statut des Etablissements de Formation des

Personnels
Sanitaires; ;

Vu le Décret n° 2001/145 du 03 Juillet 2001 portant Statut Particulier des Fonctionnaires des corps
de la Santé Publique;

Vu le Décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et
complété par le décret n° 2018/191 du 02 mars 2018 portant réorganisation du
Gouvernement;

Vu le Décret n° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Publique;
Vu le Décret n° 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement;
Vu le Communiqué Radio Presse n° D13-143/CRP/MINSANTE/CAB du 09 juin 2020 portant

lancement du concours d'entrée dans les écoles de formation des personnels infirmiers, médico-
sanitaires et sage-femmes/Maïeuticiens du Cameroun, modifié et complété par le communiqué n°
D13-146/CRP/MINSANTE/CAB du 16 juin 2020 relatif au report des échéances du concours;

DECIDE:

Article 1er. - Les candidats au concours d'entrée dans les écoles de formation des personnels
Infirmiers, Sages-Femmes et Médico-Sanitaires du 18 septembre 2021, pour le compte
de l'année académique 2020/2021 sont, sous réserve des conditions d'admission,
déclarés définitivement admis et répartis dans les filières, ainsi qu'il suit:

1 - Aide Soignants option Santé Communautaire

Région: Adamaoua

ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PROFESSIONNELS DE LA SANTE DE
MEIGANGA

DJOLODEL
DJOU
DJOUWONG NDJITABE
FADIMATOU
GARBA
HOUAMBO
~OUMWAIN
MAIWORE
1ALLOUMA

PRENOMS
AMINOU
FRIDA DORCAS LA
GRACE
ALEX DILANE
EMMANUELLA CELINE
ANITA

1
MATRICULE NOMS
21ASC-0320 ABOUBAKAR

21ASC-0027 BANINGA

GNES SOLANGE
AMATOU
ERNADETTE

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

21ASC-0080
21ASC-0309
21ASC-0268
21ASC-0240
21ASC-0136
21ASC-0176
21ASC-0109
21ASC-0271
21ASC-0212
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

21TEK-0099
21TEK-0061
21TEK-0007
21TEK-0045
21TEK-0087
21TEK-0072
21TEK-0035
21TEK-0100
21TEK-0030

ASSONA GNITIDEM FRANK VALDO
SATANA AUGUSTINE NICOLE
ERICA KENE DE MOUCHEU
FOUKOUA FONGANG ALAIN GIRESSE
GANNO MAZEMDA PHALONNE LEONE
KAMDEM KEDON LAETITIA CORINE
KENFACK NITEDEM MICHELLE LAIRE
NGANMEGNI KENDJOUA JULIE ANNISEL
OBESSOUAL AUBERLINE BRENDA

v - Agents Techniques Médico-Sanitaires Option Préposés de Morgue

Région: Centre

ECOLE DES AGENTS TECHNIQUES MEDICO-SANITAIRES PREPOSE DE MORGUE DE
YAOUNDE

N°
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

MATRICULE
21ATMSPM-0037
21ATMSPM-0067
21ATMSPM-0094
21ATMSPM-0040
21ATMSPM-0050
21ATMSPM-0016
21ATMSPM-0003
21ATMSPM-0077
21ATMSPM-0047
21ATMSPM-0042
21ATMSPM-0089
21ATMSPM-0098
21ATMSPM-0104
21ATMSPM-0039
21ATMSPM-0027
21ATMSPM-0049
21ATMSPM-0029
21ATMSPM-0031
21ATMSPM-0090
21ATMSPM-0002
21ATMSPM-0043
21ATMSPM-0088
21ATMSPM-0053
21ATMSPM-0066
21ATMSPM-0080
21ATMSPM-0021
21ATMSPM-0004
21ATMSPM-0006
21ATMSPM-0055
21ATMSPM-0030
21ATMSPM-0017
21ATMSPM-0054
21ATMSPM-0073
21ATMSPM-0064

NOMS
ADJI TEOULE
AMADOU
ASSI
BAKARI BOUBA
BELL MOUSSA MBONGA
BINWE MBERANDI
BLAOWE
BOUBA
BOUBOULVOUDALAMBA
DAWE WETCHOUE
DEMA YAMAKA
DIGERE GLAGUE
DJAKBA SANGOU
DJAKMBE DOURA
DJAKWANG
DJARYANG HOUTOING
DJEKOROUM
DJEUMI
DJINI JONAS
DJONGMAïLA
DOURYANG
GOUYOUK ANDOU
GUIEKE
KIDMO BOUHARI
LARLEUMGOTO
LlKGA
MAWAMBA
MOULIOM STEVE
MOURBARE
MOUSTAPHA ABDOULAYE
MVOLO
NGALABI KEMADJOU
NGOUNNOU NGAMENI
NYANGON

PRENOMS

SIRIBI
SIDONIE

JANNY

DAVID
ANTOINE

ANTOINE

DOMNIQUE

JUSTIN
ETIENNE
PAUL
OBED
IDELINE BYLAURE
JONAS
JEAN
GERARD

ETIENNE

AIME
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35 21ATMSPM-0036 TCHOKOUABOU WELADJI ASTRIDE LYKISS
36 21ATMSPM-0060 TCHOPWE MOISE
37 21ATMSPM-0076 TOUGOU FOUMRIGUE AUGUSTIN
38 21ATMSPM-0062 WAMAKA HAINANKOA THERESE
39 21ATMSPM-0096 WOUWE MBACDI MELÉON
40 21ATMSPM-0092 ZOUA LUCKAS

INSTITUT PRIVE DE FORMATION DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES D'OKOLA

N° MATRICULE NOMS PRENOMS
1 21ATMSPM-0041 ADAH EKANI MONIQUE
2 21ATMSPM-0034 ALiMA OKALA LUC ULRICH
3 21ATMSPM-0023 AMOUGOU APPOLINAIRE LANDRY
4 21ATMSPM-0009 ANKAVAYE PASCALE
5 21ATMSPM-0035 AWE MoïsE
6 21ATMSPM-0015 BALAWE DAVID
7 21ATMSPM-0071 BELBARA DJORY ANG AUGUSTIN
8 21ATMSPM-0099 DANG-DANG ALBERT
9 21ATMSPM-0012 DANGWE LAMTOING
10 21ATMSPM-0032 DJONGA NDOPSALA
11 21ATMSPM-0019 DOMGA MODIEU
12 21ATMSPM-0024 DOUMO YINKREO
13 21ATMSPM-0068 EGRE GUEMAI SIMON
14 21ATMSPM-0103 ELOMO MBIA ROSE ADELE
15 21ATMSPM-0051 FIVANA DJOBSOU LUCIEN

GONGBA WISSOU
16 21ATMSPM-0070 PASCAL
17 21ATMSPM-0026 KOMBOUA SALIM ALAIN
18 21ATMSPM-0007 LEE MBIDI KARl JINETTE LAURE
19 21ATMSPM-0086 LEMOUNG ENOCK
20 21ATMSPM-0048 LEWA DJARYANG BIENVENU
21 21ATMSPM-0085 MAN-EGRE BENOIS
22 21ATMSPM-0074 MBOUBE DOMINIQUE
23 21ATMSPM-0057 MIMBOE BELINGA JEANNE FLORA
24 21ATMSPM-0072 MOBARA TOKLOM MOISE
25 21ATMSPM-0056 MVONDO THIMOTEE ARTHUR
26 21ATMSPM-0087 NDAWA DAVID
27 21ATMSPM-0058 NDONGO ELOUNDOU ANICET NOEL
28 21ATMSPM-0025 NGAH EBAH CRESCENCE IRMA
29 21ATMSPM-0081 NJTJAM JOSEPH ODILON LEDON
30 21ATMSPM-0061 NYATTE AGGEE ABEL
31 21ATMSPM-0018 NYOUMI SIMONIE BEATRICE
32 21ATMSPM-0038 TSALA ANANIE ARISTIDE
33 21ATMSPM-0097 WADENKA TANZOUI
34 21ATMSPM-0028 YAGA ROSINE BLANCHE
35 YANGOIAGEE KALDA
37 YINMO HOSSALA TEOPHIL
38 ZINGUI ELOUNDOU LEON PERRES

Région:
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ECOLE PRIVEE ST JOAN OF ARC HIGHER INSTITUTE OF MEDICAL AND
MANAGEMENT SCIENCES DE BUEA

N° MATRICULE
1 21TOS-0049
2 21TOS-0050
3 21TOS-0016
4 21TOS-0062

NOMS
DAUTINE
NEBA BIH
KENNE TCHOFO
MWENGELLA

PRENOMS
BERINYUY
LYLIANE
NIDA GOD LOVE
DORCAS EWELISANE MAKANE

XIX. Techniciens principaux Medico-Sanitaires option Psychomotricité et Relaxation

Région: Littoral

INSTITUT PANAFRICAIN DE PSYCHOMOTRICITE ET RELAXATION DE DOUALA

N° MATRICULE NOMS
1 21TPR-0007 GUIGABE WOINKA
2 21TPR-0003 MARAVA MEDME
3 21TPR-0001 MOUSSA MALGO FLAUBERT
4 21TPR-0005 KENFACK TCHUINTE
5 21TPR-0006 KUATE KENGNE
6 21TPR-0008 MEBOU AZAZI
7 21TPR-0009 PAMENI CHIDJUI
8 21TPR-0004 TEZANOU
9 21TPR-0002 TIAMO MEMPO

PRENOMS
ALEXANDRE

ALEX ARNAULD
LINDA KAREL
BRENDA
SYLVANIE AUDREY
LEONELLE FABIOLA
FRANCK-DONALD

Article 2.- En plus des exigences spécifiques à chaque école, les inscriptions se feront sur
présentation du diplôme requis et d'une pièce d'identité en cours de validité.

Article 3.- La date de la rentrée académique est prévue le lundi, 22 novembre 2021 à 7h30.

Article 4.- La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée en français et en
anglais partout où besoin sera. /.,.::.---

Ampliations

- MINSANTE/CAB/SESP;
-SG;
- DRH;
- DRSP(10) ;
- SDDRH/SIGIPES ;
- Observatoire RH ;
- Intéressés;
- Archives/Chronos.

LA SANTE PUBLIQUE
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